ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
исполняющим обязанности ректора О.П. Грибуновым

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 28 апреля 2025 г. № ___

О представлении работников Байкальского государственного университета к награждению наградами
Министерства образования Иркутской области

В соответствии с подпунктом 14 пункта 4.11 устава федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Байкальский государственный университет» (далее – ФГБОУ ВО «БГУ»), ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:
1. Утвердить список и представить ходатайства в Министерство образования Иркутской области кандидатов на поощрение наградами Иркутской области в количестве 16 человек (список прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника управления административно-кадровой работы Дьячкову А.Ю.

Председатель ученого совета						О.П. Грибунов

Приложение к ПРОЕКТУ решения
ученого совета ФГБОУ ВО «Байкальский государственный университет»
Список кандидатов к поощрению наградами
Министерства образования Иркутской области
	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Вид награды

	1
	Антипина Наталья Владимировна
	доцент кафедры математических методов и цифровых технологий
	Почетная грамота Министерства образования Иркутской области

	2
	Ерицян Инга Нелсиковна
	старший преподаватель кафедры международных отношений и таможенного дела
	Почетная грамота Министерства образования Иркутской области

	3
	Глазова Екатерина Владимировна
	преподаватель цикловой комиссии общеобразовательных дисциплин Колледжа Байкальского государственного университета
	Почетная грамота Министерства образования Иркутской области

	4
	Казачкова Ольга Павловна
	преподаватель цикловой комиссии сервиса и рекреации Колледжа Байкальского государственного университета
	Почетная грамота Министерства образования Иркутской области

	5
	Костюк Анна Валерьевна
	заведующий отделением экономики и управления Колледжа Байкальского государственного университета
	Почетная грамота Министерства образования Иркутской области

	6
	Торшин Игорь Викторович
	преподаватель цикловой комиссии правовых дисциплин Колледжа Байкальского государственного университета
	Почетная грамота Министерства образования Иркутской области

	7
	Сизых Мария Михайловна
	старший преподаватель кафедры русского языка и межкультурной коммуникации
	Благодарность Министерства образования Иркутской области

	8
	Образцова Маргарита Сергеевна
	заместитель начальника управления «Центральная приемная комиссия»
	Благодарность Министерства образования Иркутской области

	9
	Абалакова Людмила Михайловна
	преподаватель цикловой комиссии информатики и математики Колледжа Байкальского государственного университета
	Благодарность Министерства образования Иркутской области

	10
	Владимирова Светлана Владимировна
	заместитель директора по воспитательной работе Колледжа Байкальского государственного университета
	Благодарность Министерства образования Иркутской области

	11
	Макарова Лариса Вацлавовна
	преподаватель цикловой комиссии информатики и математики Колледжа Байкальского государственного университета
	Благодарность Министерства образования Иркутской области

	12
	Сапожников Александр Игоревич
	преподаватель цикловой комиссии технологических дисциплин и природопользования Колледжа Байкальского государственного университета
	Благодарность Министерства образования Иркутской области

	13
	Спиридонова Юлия Владимировна
	старший методист Колледжа Байкальского государственного университета
	Благодарность Министерства образования Иркутской области

	14
	Плохотников Михаил Александрович
	преподаватель цикловой комиссии информатики и математики Колледжа Байкальского государственного университета
	Благодарность Министерства образования Иркутской области

	15
	Фрик Дмитрий Геннадьевич
	[bookmark: _GoBack]преподаватель цикловой комиссии технологических дисциплин и природопользования Колледжа Байкальского государственного университета
	Благодарность Министерства образования Иркутской области

	16
	Чупахина Лариса Германовна
	старший лаборант цикловой комиссии правовых дисциплин Колледжа Байкальского государственного университета
	Благодарность Министерства образования Иркутской области